PURPOSE OF AMENDMENT 01
(Attachment #2)

The purpose of this amendment is to:
1. Change the quantity in CLIN 0001
2. Add CLIN 0002
3. Answer questions received from the industry
4. Revise the evaluation criteria
5. Add to existing clauses and provisions
6. Revise the salient characteristics
7. Change the closing date 
All other terms and conditions remain the same.


QUESTION AND ANSWER received from the industry:
QUESTION #1: Does this product have a recommended manufacturer such as FCX Systems?
ANSWER: Yes. This is a brand name or equal to FCX Systems Model PFC036 (CLIN 0001) and FCX System Part # PTFA063 (CLIN 0002).
[bookmark: _GoBack]QUESTION #2. Input voltage 208V/3ph,60Hz....is this L-L voltage (line to line) ?
ANSWER: 480 Volts/3 Phase
QUESTION #3."45KVA SOLID FREQUENCY CONVERTER SYSTEMS WITH STAND ALONE INPUT TRANSFORMER RATED 208V PRIMARY/480V SECONDARY"....is the secondary voltage of this transformer, used as another power source on the converter for 480V,60Hz?...In another words, the converter will have 2 outputs: 200/115V, 400Hz(WYE )  & 480V/3ph,60Hz ? Is that correct?
ANSWER: No, there will be one output 200/115V.
QUESTION #4: Rather than a stand-alone input transformer, as noted in the specification of 208 VAC to 480 VAC, can the input transformer be integral to the converter?
ANSWER: No

(End  of Q&A)
